ПРИКАЗ № 36/1-О/2023

г. Барнаул                                                                                                   23 августа 2023 г.

      Об установлении

стоимости платных

образовательных услуг на

2023-2024 учебный год

         В соответствии с требованием Постановления Правительства Российской

Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2023 г. стоимость обучения по образовательным

программам, предоставляемым ЧОУ ДПО «Профи-Центр» согласно приложения к

приказу.

2. Заместителю директора Давыдову А.С. приказ разместить на сайте

учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ ДПО «Профи-Центр»                                                           Чугай С.В.

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРОФИ-ЦЕНТР»

656006, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Малахова, 177л, помещение Н1, тел. 8 (3852) 73-00-17, 8-913-255-47-51

Приложение к приказу № 36/1-О/2023 от 23 августа 2023 г.

Наименование услуг Цена (руб.)

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ЧАСТНЫХ ОХРАННИКОВ

Профессиональная подготовка частных охранников 4 разряда

(40 часов - 5 дней)
2500

Профессиональная подготовка частных охранников 5 разряда

(60 часа - 8 дней)
3000

Профессиональная подготовка частных охранников 6 разряда

(80 часов - 10 дней)
4000

Профессиональная подготовка частных охранников 6 разряда, имеющих

профессиональную подготовку частного охранника 4 разряда
1500

Профессиональная подготовка частных охранников 6 разряда, имеющих

профессиональную подготовку частного охранника 5 разряд
1000

Профессиональная подготовка частных охранников 5 разряда, имеющих

профессиональную подготовку частного охранника 4 разряда
500

СТОИМОСТЬ КУРСОВ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ЧАСТНЫХ

ОХРАННИКОВ

Повышение квалификации частных охранников 4 разряда

(8 часов - 1 день)
1000

Повышение квалификации частных охранников 5 разряда

(16 часов - 2 дня)
1500

Повышение квалификации частных охранников 6 разряда

(20 часов - 3 дня)
1500

СТОИМОСТЬ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ РУКОВОДИТЕЛЕЙ

ОХРАННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ (ЧОО)

Курсы повышения квалификации руководителей частных охранных

организаций (ЧОО), впервые назначенных на должность

(40 часов - 5 дней) - Алтайский край

4000

Курсы повышения квалификации руководителей частных охранных

организаций (ЧОО), повторно назначенных на должность

(20 часов - 3 дня)

2500

СТОИМОСТЬ ПОДГОТОВКИ ЛИЦ В ЦЕЛЯХ ПОЛУЧЕНИЯ

ЛИЦЕНЗИИ/РАЗРЕШЕНИЯ НА ОРУЖИЕ

Подготовка лиц в целях изучения правил безопасного обращения с

оружием и приобретения навыков безопасного обращения с оружием

(6 часов - 1 день)

2000

Подготовка лиц в целях изучения правил безопасного обращения с

оружием и приобретения навыков безопасного обращения с оружием

при продлении Лицензии на оружие самообороны

1500

СТОИМОСТЬ ПЕРИОДИЧЕСКИХ ПРОВЕРОК ДЛЯ ПРОДЛЕНИЯ

РАЗРЕШЕНИЯ/ЛИЦЕНЗИИ ОХРАННИКА

Организация проведения периодической проверки для охранников 6

разряда.

Подготовка к сдаче периодической проверки с оружием на 6 разряд

1200

(решение теста, работа на манекене со специальными средствами с

инструктором, тренировка в выполнении упражнений в тире с

преподавателем)

Организация проведения периодической проверки для охранников 5

разряда.

Подготовка к сдаче периодической проверки без оружия на 5 разряд

(решение теста, работа на манекене со специальными средствами и

гражданским оружием самообороны с преподавателем)

700

Организация проведения периодической проверки для охранников 4

разряда.

Подготовка к сдаче периодической проверки без оружия на 4 разряд

(решение теста, работа на манекене со специальными средствами с

преподавателем)

700

Организация повторной периодической проверки для охранников 4, 5 и

6 разрядов
500

Директор ЧОУ ДПО «Профи-Центр»                                                                        Чугай С.В.

		ЧОУ ДПО "ПРОФИ-ЦЕНТР"
	Я являюсь автором этого документа